Paszczyna, 16.12.2020 .
PGO/01/11/2020

Wszyscy wykonawcy
- strona internetowa

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawy: ,Odbiér i dalsze zagospodarowanie odpadéw o kodzie ex 19 12 12- inne
odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obrébki odpadow inne niz wymienione w 19 12 11” - prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego opublikowanego w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej — Numer ogtoszenia: 2020/S 232-571669, data publikacii ogtoszenia:
27.11.2020 r., oraz na stronie internetowej Zamawiajacego - www.pgo.net.pl.

I. Wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 112 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 zzm.) - ZAMAWIAJACY informuje, ze w dniu 08.12.2020 .
oraz 09.12.2020 r. — drogg elektroniczng (e-mail), otrzymat wnioski - zapytania o wyjasnienie tresci SIWZ,
Tre$¢ zapytan jest zamieszczona ponizej, bez ujawniania zrodta zapytan. Zamawiajgcy udziela

.....

zaktadka: Zamowienia publiczne.

Pytanie nr 1
Czy odpady bedg oddawane w formie zbelowanej czy luzem? Jesli odpady beda w formie belowanej to

czy catos¢ wolumenu przetargowego moze zosta¢ odebrana w formie zbelowanej?

Odpowiedz: Odpady oddawane beda luzem.

Pytanie nr 2
Czy odpady mozna odbiera¢ naczepami typu ruchoma podtoga lub firanka?

Odpowiedz: Ze wzgledu nato, ze odpady nie sg zbelowane preferujemy odbior naczepami typu ruchoma
podtoga.

Pytanie nr 3
Prosze o podanie minimalnej gwarantowanej wagi zatadunkow odpadéw oraz szacunkowej Sredniej

wagi fadunkow dla standardowych naczep typu ruchoma podtoga luba firanka.

Odpowiedz: Minimalna waga zatadunku naczepy typu ruchoma podtoga to ok. 17 Mg, srednio ok.
20 Mg.

Pytanie nr 4
Prosze o okre$lenie minimalnej wagi odpadéw, jaka zostanie przekazana odbierajacemu w okresie

obowiazywania zamowienia.

Odpowiedz:

Zgodnie z trescig; Ogtoszenia o zamowieniu, Opisu przedmiotu zamoéwienia i Wzoru umowy — cyt. :
,Zamawiajacy zastrzega sobie prawo nie wykonania w cafoSci przedmiotu zamoéwienia w czasie obowigzywania
umowy, jezeli jego potrzeby rzeczywiste bedg mniejsze od zamawianych. Podana przez Zamawiajgceqo ilosé¢
odpadow do zagospodarowania w czasie trwania umowy, dobowa ilos¢ odpadow wytwarzanych na linii
sortowniczej oraz miesieczna ilos¢ odpadéw przekazywana do zagospodarowania moze ulec zwigkszeniu
badz zmniejszeniu maksymalnie o 20%.”
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Pytanie nr 5
Czy zlecaliscie Panstwa badania odpadu sprawdzajgce jego podstawowe parametry wzgledem

zagospodarowania na paliwo alternatywne, jesli tak to prosze o udostepnienie takich badar.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada aktualnych wynikow badania odpadu sprawdzajace jego
podstawowe parametry wzgledem zagospodarowania na paliwo alternatywne

Pytanie nr 6
Prosze o udostepnienie zdje¢ odpadéw.

Odpowiedz: W zataczeniu zdjecia odpadu.

Pytanie nr 7
Prosze o informacje na temat $redniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na odbiory
(ile transportow)?

Odpowiedz: Szacujemy od dwéch do trzech transportéw dziennie.

Pytanie nr 8
Prosze o informacje czy istnieje mozliwos¢ przeprowadzenia wizji lokalnej odpadow bedgcych
nrzedmiotem przetargu.

Odpowiedz: Tak, istnieje taka mozliwosc.

Pytanie nr 9
Czy odpady podczas procesu przetwarzania na Panstwa instalacji przechodza przez separatory metali

zelaznych i kolorowych?

Odpowiedz: Odpady podczas procesu przechodza przez separator metali Zelaznych.

Pytanie nr 10
Zwracamy sie z prodba o udostepnienie najbardziej aktualnych badan odpadéw objetych postepowaniem.

Odpowiedz: Zamawiajgey nie posiada aktualnych badar odpadow.

Pytanie nr 11
Jaka minimalng ilos¢ odpadu Zamawiajacy przekaze w okresie obowiazywania umowy.

Odpowiedz: Tak jak w odpowiedzi na pytanie nr 4.

Pytanie nr 12
Dlaczego Zamawiajacy nie wymaga przedlozenia na etfapie skladania ofertiuzupehienia

dokumentéw, decyzji na przetwarzanie odpadéw oraz wpisu do rejestru BDO w tym zakresie, skoro
dziatalno$¢ zwigzana z fransportem i zagospodarowaniem odpadéw wymaga posiadania stosownych
zezwoleh na mocy ustawy o odpadach? W takim przypadku oferte moze zozyé Wykonawca
nieposiadajacy uprawniet.

Odpowiedz: Wymaganie posiadania przez Wykonawce w-w decyzji na przetwarzanie odpadow oraz
wpisu do BDO zostalo wprowadzone do tre$ci wzoru umowy § 2
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3. ,Wykonawca cswiadcza, ze posiada:
a. aktualne zezwolenie lub pozwolenie zintegrowane na prowadzenie dziatalnosci w zakresie

odzysku odpadéw objgtych przedmiotem zamowienia, wydane na podstawie
obowiazujacych przepisow prawnych, z dopuszczonymi do odzysku ilosciami nie
mniejszymi niz wynikajacymi z opisu przedmiotu zaméwienia. Zezwolenie winno zachowa¢
waznos¢ w okresie obowigzywania umowy.

b. wpis do rejestru podmiotow wprowadzajacych produkty, produkty w opakowaniach
i gospodarujacych odpadami (BDO) prowadzonym przez Marszatka Wojewddztwa,
o ktorym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (Dz. U.
z 2019r., poz. 701 z pdzn. zm.) w zakresie transportu odpadow o kodzie 1912 12.”

Pytanie nr 13
Czy Zamawiajacy uzna za wystarczajace na potrzeby realizacji umowy posiadanie uprawnie decyzji

zezwalajgcej na prowadzenie dzialalnosci w zakresie przetwarzania odpadow o kodzie 19 12 12 (bez ex
W hazwie)?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 14
Czy zlecenie transportu odpadéw podwykonawey lub zmiana podwykonawcy na etapie realizacji umowy

wymaga poinformowania Zamawiajacego o tym fakcie czy Jego zgody?

Odpowiedz: Wymaga poinfofmowania, jednak za wiasciwy odbior odpaddw i realizacje zadania
odpowiada Wykonawca.

Pytanie nr 15 ‘
Majac na uwadze swobode zawierania i ksztaltowania umoéw oraz zasade roéwnoSci wnosimy

o wprowadzenie do umowy zapisow:
a. W przypadku odstapienia od umowy lub rozwiazania umowy z przyczyn lezacych po stronie
Zamawiajacego, Wykonawca moze naliczy¢ Zamawiajacemu kare umowna w wysokosci 5 %
tacznego wynagrodzenia brutto;

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje zmian wzoru umowy w te dziedzinie.

b. Wykonawca ma prawo odstapi¢ od umowy, jezeli Zamawiajacy pozostaje w zwloce z zaptatg
wynagrodzenie za dwa peine miesigee. -

Odpowiedz: w umowie uwzglednione sg zasady réwnosci, Zamawiajgcy nie przewiduje
zmian wzoru umowy w tej dziedzinie.
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Il. Zmiana tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

Na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U.
z2019r. poz. 1843 z zm.), Zamawiajacy zmienia tre$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

W Zataczniku nr 2 do SIWZ - Opis przedmiotu zamowienia, Pkt 1 ppkt. 8 , otrzymuje nowe brzmienie:

+8. Podana przez zamawiajacego catkowita: ilo$¢ odpadéw do zagospodarowania w czasie trwania umowy,
dobowa ilos¢ odpadéw wytwarzanych na linii sortowniczej oraz miesieczna ilos¢ odpadow przekazywana do
zagospodarowania, moze ulec zwigkszeniu badz zmniejszeniu maksymalnie o 20 %.”

Pozostate zapisy w Zataczniku nr 2 do SIWZ - nie ulegajg zmianie.

Nie ulega zmianie termin skiadania ofert: 30.12.2020 do godz. 08:00 - Zmiana tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia oraz zamieszczone wyjasnienia i odpowiedzi - NIE prowadza do zmiany tresci ogloszenia
0 zaméwieniu i zdaniem Zamawiajacego nie jest niezbedny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach.

Sporzgdzono w 2 egzemplarzach:
1 x Strona internetowa Zamawiajacego www.pgo.net.pl+ zataczniki w postaci zdje¢
1xala
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